

# **CNBT DK ApS**

**c/o EMBOLEX Advokater, Strandvejen 60, 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 32 30 85 54**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2016**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2017.

---

**Paulo José Pereira Ramos**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of CNBT DK ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 June 2017

### **Executive board**

Paulo José Pereira Ramos

Virgilio Manuel Marques Fernandes

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to be engaged in construction and public works, including the formwork industry, providing civil engineering services, decoration, restoration and refurbishment of public and private buildings.

### **Development in activities and financial matters**

The net turnover for the year is DKK 88.306.000 against DKK 56.978.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 2.850.000 against DKK 8.526.000 last year. The management consider the results not to be satisfactory.

In 2016 many of the company's contracts has ended and the work has been delivered to the client. New contracts have been signed why the activity level of the company is expected to be the same for 2017 as for 2015. The activity level for 2016 was unexceptional high.

In 2016 the company made a settlement with the union regarding interpretation of the collective agreement. The salary cost of this settlement is recorded under other operating cost.

The company have made a settlement agreement that comes into force the 5 January 2017 with a cost of 5 MDKK. Since the agreement is first put into force 5 January 2017 the cost for the settlement has not been recorded into the 2016 account but will be recorded in the 2017 annual report.

The company has performed extra work for a client for 4 MDKK. The extra work is recorded in 2016 as work in progress. The amount will be invoiced in 2017.

Due to the company's result in the first four months of 2017 and the expected cash-flow in 2017, the management believe that the company is able to pay the creditors when they are due. On this basis it is the management's opinion that the company is a going concern.

On the basis of the result in the first four months of 2017 the company expect a result for 2017 on app. 2 - 4 MDKK after the above mentioned cost on 5 MDKK have been deducted in 2017.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Net turnover	88.306.187	56.978.034
Raw materials and consumables used	-6.729.079	-4.510.670
Other external costs	-14.367.493	-12.297.237
<b>Gross results</b>	<b>67.209.615</b>	<b>40.170.127</b>
2 Staff costs	-37.754.087	-29.271.039
Other operating costs	-25.650.000	0
<b>Operating profit</b>	<b>3.805.528</b>	<b>10.899.088</b>
Other financial income	0	40.295
Other financial costs	-140.598	-6.398
<b>Results before tax</b>	<b>3.664.930</b>	<b>10.932.985</b>
Tax on ordinary results	-814.948	-2.407.400
<b>Results for the year</b>	<b>2.849.982</b>	<b>8.525.585</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	0	8.000.000
Allocated to results brought forward	2.849.982	525.585
<b>Distribution in total</b>	<b>2.849.982</b>	<b>8.525.585</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Fixed assets</b>			
	Deposits	715.795	186.876
	Financial fixed assets in total	<u>715.795</u>	<u>186.876</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>715.795</u></b>	<b><u>186.876</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	40.686.706	11.067.893
3	Work in progress for the account of others	4.000.000	1.850.976
	Other debtors	266.782	238.301
	Accrued income and deferred expenses	<u>333.087</u>	<u>357.634</u>
	Debtors in total	<u>45.286.575</u>	<u>13.514.804</u>
	Available funds	<u>176.493</u>	<u>9.296.721</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>45.463.068</u></b>	<b><u>22.811.525</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>46.178.863</u></b>	<b><u>22.998.401</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	500.000	50.000
5	Results brought forward	3.523.295	673.313
6	Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>4.023.295</u></b>	<b><u>8.723.313</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>2.451.062</u>
	<b>Provisions in total</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.451.062</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	22.505.040	1.858.072
	Debt to group enterprises	559.935	395.568
	Corporate tax	3.266.010	0
	Other debts	15.598.292	9.387.616
	Accrued expenses and deferred income	<u>226.291</u>	<u>182.770</u>
	Short-term liabilities in total	<u>42.155.568</u>	<u>11.824.026</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>42.155.568</u></b>	<b><u>11.824.026</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>46.178.863</u></b>	<b><u>22.998.401</u></b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Due to the company's result in the first four months of 2017 and the expected cash-flow in 2017, the management believes that the company is able to pay the creditors when they fall due. On this basis it is the management's opinion that the company is a going concern. On the basis of the result in the first four months of 2017 the company expect a result for 2017 on app. 2 - 4 MDKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	29.626.060	22.141.699
Pension costs	3.596.513	2.568.951
Other costs for social security	1.201.655	773.288
Other staff costs	<u>3.329.859</u>	<u>3.787.101</u>
	<b><u>37.754.087</u></b>	<b><u>29.271.039</u></b>
Average number of employees	<u>99</u>	<u>86</u>
<b>3. Work in progress for the account of others</b>		
Sales value of the production	4.000.000	78.186.541
Payments on account received	<u>0</u>	<u>-76.335.565</u>
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>1.850.976</u></b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	<u>4.000.000</u>	<u>1.850.976</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>1.850.976</u></b>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	50.000	50.000
Cash capital increase	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	673.313	147.728
Profit or loss for the year brought forward	<u>2.849.982</u>	<u>525.585</u>
	<b><u>3.523.295</u></b>	<b><u>673.313</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 January 2016	8.000.000	0
Distributed dividend	-8.000.000	0
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.000.000</b></u>